SHOQERIA" SUPERBETON MATI " shpk

YENDIM
T ORTAKUT TE VETEM TE " SUPERBETON MATI ” SHPK
~2niARUL IE VEIEM TE " SUPERBETON MATI ” SHPK
date 03.10. 2001
Une ortaku i vetem i shogerise " SUPERBETON MATI " SHPK ,Gani Hoxha ne
mbledhjen e dates 17 tetor 2001 mora ne shqyrtim kerkesen per ndryshimin e administratorit Gani
Hoxha dhe ne perfundim

VYENDOSA

1. Te Largohet si administrator i shogerise “SUPERBETON MATI ¢ shpk GANI HOXHA dhe ne
vend te tij caktohet si administratore e kesaj shogerie Zj. NATASHA HOXHA.

Vendimi u muar nga une ortaku i vetem i shogerise “SUPERBETON MATI “shpk GANI
HOXHA

Ky vendim se bashku me aktet ge i bashkengjiten konform ligjit te depozitohet ne regjistrin
tregtar te gjykates se rrethit Tirane, per tu reflektuar ndryshimet ne fleten perkatese.

ORTAKU I VETEM |
" SUPERBETON MATI “ SHPK
GANI HOXHA O

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

NR T3 EEGJ

VERTETIM

Ne Tirane sot datec?fq / ” 2001 ne zyren e noterise Tirane, perpara meje noterit u paraqit
personalisht GANI HOXHA , madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, te i njohur
personalisht nga une noterja i cili e nenshkroi me vullnet te lire dhe @ plote - vendimin e
mesiperme dhe une noterja vertetoj sipas ligjit nenshkrinin e i . S




